‘Whirlpool

L SERVICE
CENTRODE SOLUCIONES

LO ORIGINAL MARCADIFERENCIA

EXPLOSIONADO DE PARTES
MODELO| ALD1335JE

acros® Whirlpgol [N Kischenaiar



No.llus. | DESCRIPCION Cant.| No. de Parte
Y-1 | CONTROL PANEL 1 | S2201Y02YBKOO
Y-2 WASH TIMER 1 A1609Y08FSZ00

WATERPROOF COVER
Y-3 | WASH TIMER A2503Y05XDS04
Y-4 WASH SELECTOR A1609Y08PFS00
WATERPROOF COVER
Y-5 WASH SELECTOR 1 A2015Y06XZKB2
Y-6 | SCREW ST4.2x13 3 GB8455T4213
Y-7 SPIN TIMER A1609YO8TFSO0
WATERPROOF COVER
Y-8 |SPIN TIMER 1 | A2315Y07TDSO8
Y-9 KNOB ASSEMBLY 3 SO0A2Y010XNZ2




D-\Smbuidor Autor,'z d

pistribuidor AUtOnz o Lavadora Whirlpool ALD1335JE
s“rlgna Iﬂﬁ% Lavadora Whirlpool ALD1335JE

(S Ree )\

ectrodomestlcas




Venta de Refacciones

D.\Smbuidor Autoriz4

Electrodomesticas

|v.

Lavadora Whirlpool ALD1335JE

No.llus. | DESCRIPCION Cant.| No.de Parte
M-1 | WASH COVER 1 | S2201M010GBOX
M-2 CONTROL TABLE 1 $2201M060MKO00
M-3 | WATER GUIDE 1 | A2701MO9FSQO0
M-4 WATER SUPPLY 1 S$1806M10JSC0O0

GUIDE
M-5 SELECT LEVEL 1 S1901MO8FSGO00
M-6 LEVEL CAP 1 A2701MO7FSBOO
M-7 | SCREW ST4.2x10 1 GB8455T4210
M-8 SPIN MID COVER 1 S1008M02TZG00
M-9 | MICRO SWITCH 1 | AOKOZMO3WDKO3
M-10 |SCREW ST4.2x13 1 GB845ST4213
M-11 | COVER SPRING 1 | A016GM04GTHO0
M-12 |SPIN COVER 1 | S5006M01TGBO1




D-\smbuidor Autoriz, o

sweRApiflo

- —;_l'




D.\Smbuidor Autoriz4

|v.

Lavadora Whirlpool ALD1335JE

L-1 OVERFLOW BOARD 1 51801c010CBSY
L-2 WATER FILTER NET 1 A0801c02GLWSW
L-3 PULSATOR COVER 1 Q9001720BLGO0O
L-4 PULSATOR SCREW 1 A0028X10LDZ00
ASSEMBLY
L-5 SEAL BELLOW ASSEMBLY 1 A0000X15PWZ01
L-6 PULSATOR 1 S7001L030BL0OO
L-7 PULSATOR GRASKET 1 A0027L04BDPO0O
L-8 |SCREW ST4.2x10 2 GB845S5T4210
L-9 SMALL BRACKET 1 $2001L08XZJ00
L-10 | WASH AND SPIN TUB 1 S2201L0SLTTOO
L-11 | CHECK VALVE SLICE 1 A0028L13DXF0O0
L-12 | DRAIN VALVE ASSEMBLY 1 S2201L19PSFO0
L-13 |SPEED REDUCER 1 A0000L15JSQ03
L-14 | SCREW ST4.8x25 6 GB8455T4825
L-15 | FLAT GRASKET 1 A0021L17PDDO00
L-16 |SPEED REDUCER BELT 1 A0140L18PDLOJ
PULLEY
L-17 |SPRING WASHER 8 1 GB938
L-18 |NUT M8 1 GB8891M8




D\stribuidor Au'coriZ%dO




Venta de Refacciones

D.\Smbuidor Autoriz4

Electrodomesticas

|v.

Lavadora Whirlpool ALD1335JE

No.llus. | DESCRIPCION Cant.| No.de Parte
D-1 |SCREW ST4.8x25 3 GB8455T4825
D-2 |BASE 1 $5008D050JZ00
D-3 | SPRING ASSEMBLY 3 | A002KD110THOO
D-4 SPIN MOTOR 1 A0060D10TDJO7
D-5 |SCREW ST4.8x20 3 GB8455T4820
D-6 BRAKE ASSEMBLY 1 S0901D090ZD00
D-7 SCREW M4x8 3 GB90744M48
D-8 |JOINT SHAFT SLEEVE 1 | A0000DO6LZZ00
D-9 SCREW M8x20 1 A20M8D22JLD0O0
D-10 |CAPACITOR 1 | A3514D120DROL
D-11 |SCREW M4x8 3 GB90744M48
D-12 |EARTH WIRE 1 | A0300D04JDX0S
D-13 | MOTOR PULLEY ASSEMBLY 1 | A0049D01PDLO5
D-14 | MOTOR SCREW 3 AO0LSD02SDz00

GASKET(UPPER)
D-15 | MOTOR SCREW 3 A0000D02XDZ00
GASKET(LOWER)
D-16 | WASH MOTOR 1 A0160D03XDJ0O0
D-17 | GASKET 3 | A0020m04DDQO0
D-18 |NUT M6 3 GB6170M6




D\stribUidor Autorijz do

sureRapide:




D.\Smbuidor Autoriz4

Lavadora Whirlpool ALD1335JE

Venta de Refacciones
Electrodomesticas

No.llus. | DESCRIPCION Cant.| No.de Parte
B-1 | UPPER LINER 1 $2201B02BSC00
B-2 PACKING BOX 1 S5008B10BZX00
B-3 |BIG PACKING BAG 1 | A0800B07ZJD02
B-4 PACKING LINE 2 A1550B08DBDTJ
B-5 |BOTTOM LINER 3 | S5008B05BXCO0
B-6 FIXED SPIN TUB CIRCLE 1 A1101B01DWQO0
B-7 TOTAL DRAIN 1 A00347265GK00
B-8 | OUTER DRAIN HOSE 1 | A0800Z11WPGO04
B-9 WATER INLET HOSE 1 A1100703JSG00
B-10 |APPENDIX BAG 1 | A0410BO6BMDOO
B-11 | APPENDIX BAG 2 A0280B06BMDOO
B-12 | MACHINE LEG 2 $5008D200JJ01
B-13 | MACHINE LEG 2 $5008D200JJ02




D\Smbmdor Autorijz do
Surlellillllfﬁﬁé




Venta de Refacciones

D.\Smbuidor Autoriz4

Electrodomesticas

|v.

Lavadora Whirlpool ALD1335JE

No.llus. | DESCRIPCION Cant.| No.de Parte
Z-1 |SCREW ST4.2x16 14 GB8455T4216
Z-2 V-BELT 1 A0670Z17VID0O0
Z-3 | SCREW ST4.2x13 4 GB8455T4213
Z-4 DRAIN DRAGLINE 1 A0450Z09ZLS0T
Z-5 |BRAKE DRAGLINE 1 A0620Z08PLZ00
Z-6 SCREW ST4.2x13 1 A421373972GD00
Z-7 SCREW COVER 1 A0016734LDGO0
Z-8 | SPIN INNER COVER 1 | AD057Z05TNGO1
Z-9 SPIN TUB ASSEM 1 A0057Z06TSTO1

Z-10 |REAR COVER 1 | A2201Z16JHGOS
Z-11 SCREW ST4.2x10 4 GB845ST4210

Z-12 | SLEEVE 7 A0023Z18JXT00
Z-13 | FUSE 1 | AOO8AZ14BSXFO
Z-14 | TIE WIRE 1 A0000Z400ZX00
Z-15 | ANTI-MOISTURE BAG 1 | A0000Z19FCDOO
Z-16 POWER CORD 1 A1706715DYX01




